
DODATEK KE SMLOUVĚ O DODÁNÍ SOFTWARE A SOUVISEJÍCÍHO ZBOŽÍ A SLUŽEB 

 

STRIMA CZECH s.r.o. 

Sídlo: Řípská 1407/2B, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 26313685 

A 

Střední uměleckoprůmyslová škola Jihlava-Helenín 

Sídlo: Hálkova 42, 586 03 Jihlava 

IČO: 60545976 

Dodatek ke smlouvě  

      VI. 

     Závěrečná ujednání 

5.  Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu   

ustanovení § 106 a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že SUPŠ Jihlava-Helenín uhradí DPH za 

zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. SUPŠ Jihlava-Helenín takto provedená úhrada je 

považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému 

veřejné správy – Registru smluv. 

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním 

systému veřejné správy – Registru smluv. 

7. Dodavatel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% ceny 
poddodavatele, který je: 

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, 

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce. 

 

 

V Brně          V Jihlavě 

 

 

______________________________     ________________________ 

Poskytovatel        Nabyvatel 


		2023-06-12T10:51:05+0200
	Mgr. Silvie Čermáková


		2023-06-12T14:16:09+0200
	Zubatý Martin




